
Администрация Ветютневского сельского поселения 

                     Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Распоряжение №11 

 

 

от 17 марта 2016 г.        

 

О размещении  информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг 

организациями культуры Ветютневского сельского поселения, подведомственными 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области,  на официальном  сайте для размещения информации о 

государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

 

Во исполнение п.6.16 Порядка размещения информации о результатах 

независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями 

культуры, социального обслуживания на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", утвержденным приказом Минфина России от 

22 июля 2015 г. № 116н, письмом Федерального казначейства от 01.09.2015 № 07-04-

05/13-592  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить должностным лицом, уполномоченным на размещение информации о 
результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, 

подведомственными Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", Казакову Наталию Николаевну, ведущего 

специалиста - экономиста. 

2. Казаковой Наталии Николаевне организовать работу  по регистрации 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области, как  уполномоченного органа для размещения 

информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями 

культуры, подведомственных Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области, в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                                                                                  

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                                   Кобченко С.Б.     

 

 

    С приказом ознакомлена:       

 

    Казакова Н.Н.    __________   «_____»  ___________ 2016 г. 

 


